Panel- / Leitungsdruckregler E52-6
Datenblatt DDS E52-6 - Edition 0721
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Technische Daten
Vordruck P1 max. 300 bar
Max. Hinterdruck P2 1,5 / 4 /10 / 20 bar

Bitte bei der Bestellung Gasart
angeben!
Bestellangaben:
Druckregler E52-6
Ein- / Ausgänge
CE 1/4  1/8“ / 1/4“ / 1/2“-Klemmring (Edelstahl)
CE 6  3 / 6 / 8 / 10 / 12 mm - Klemmring (Edelstahl)
B  Blindstopfen
A  Abblaseventil - 1/4“-NPT Innengewinde (P2 ≤ 100 bar)
K  Kontaktmanometer
M  Manometer
0  1/4“-NPT Innengewinde
Hinterdruckbereich P2
    1,5  max. 1,5 bar
    4  max. 4 bar
  10  max. 10 bar
  20  max. 20 bar
Individuelle Auswahl
der Anschlüsse